裝

訂

線

國立政治大學　函
地址：臺北市文山區指南路二段
64號
聯絡人：朱倩儒
聯絡電話：02-29393091#62878
傳真：29387798
電子郵件：

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國103年8月18日

發文字號：政頂字第1030021705號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：公告國立臺灣大學執行頂尖大學策略聯盟教師與美國柏克

萊加州大學教師在台合作授課案，103學年度第1學期開設

課程訊息，歡迎有意修讀之學生進行選修，敬請　貴校協

助公告。

說明：

一、依據頂尖大學策略聯盟與美國柏克萊加州大學學術合作備

忘錄辦理。

二、課程名稱：媒體、機器、音樂（Media, Machine, Music: A

Graduate Seminar），本課程為英文授課。

三、開課單位：國立臺灣大學音樂學研究所。

四、臺大開課教師：山內文登助理教授。

五、柏克萊教師：Andrew Jones, Chair, Center for Chinese

Studies。

六、外校學生辦理臺大國內校際選課方式說明：

（一）選課時限：自103年8月1日起至9月26日17：00止。

（二）請使用各校規定之校際／跨校選課表單，申請表單經

原校系所及教務處承辦單位核可簽章後，送經臺大授

課教師、開課系所同意，至臺大出納組繳交學分費，

並於臺大開學第二週結束之前（9月26日17：00）送

第 1 頁 共 2 頁

-422803843

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

教務處承辦單位核定蓋章，始完成選課程序。

七、課程說明、上課時間及其他選課注意事項等詳細資訊請參

見「頂大策略聯盟海外合作計畫資訊網」，網址

：http://140.119.108.209/topleague/index.php/course/detail/11

，歡迎頂尖大學策略聯盟學校有意願修讀之學生進行選修

。

八、聯絡人：國立臺灣大學研發處蔡小姐，電話：02-3366-

3262。

正本：國立中山大學、國立中央大學、國立中興大學、國立成功大學、國立交通大學

、國立清華大學、國立陽明大學、國立臺灣科技大學、國立臺灣師範大學、長

庚大學、國立中正大學、國立臺灣海洋大學、中原大學、元智大學、高雄醫學

大學、臺北醫學大學、中國醫藥大學

副本：國立臺灣大學、教育部高等教育司、頂尖大學計畫辦公室
電子公文
交 換 章

103/08/18
09:47:49

代理校長   林   碧   炤

第 2 頁 共 2 頁

-422803843

	國立清華大學